

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 235 - MEDICOM RIO FARMA LTDA.</div></div> | | | | | | | | | |
| 82 | 01-36-0520 | FIO POLIPROPILENO 0 C/A 1/2 40mm, 75cm c/ 24 envelopes | TECHNOFIO | CX | 6,000 | 0,0000 | 44,8000 | 268,80 | Venceu |
| 83 | 01-36-0521 | FIO POLIPROPILENO 2,0 C/A 3/8 30mm, 75cm c/ 24 envelopes | TECHNOFIO | CX | 6,000 | 0,0000 | 44,8000 | 268,80 | Venceu |
| 84 | 01-36-0522 | FIO POLIPROPILENO 3,0 C/A 3/8 30mm, 75cm c/ 24 envelopes | TECHNOFIO | CX | 6,000 | 0,0000 | 44,8000 | 268,80 | Venceu |
| 85 | 01-36-0523 | FIO POLIPROPILENO 4,0 C/A 1/2 25mm, 75cm c/ 24 envelopes | TECHNOFIO | CX | 6,000 | 0,0000 | 44,8000 | 268,80 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 24,000 | | | 1.075,20 | |
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 398 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| 22 | 01-36-0275 | Cateter intravenoso central 16 x 8 | ARGON MEDICAL | UN | 10,000 | 0,0000 | 67,5000 | 675,00 | Venceu |
| 23 | 01-36-0276 | Cateter intravenoso central 19 x 12 | ARGON MEDICAL | UN | 10,000 | 0,0000 | 67,5000 | 675,00 | Venceu |
| 24 | 01-36-0277 | Cateter intravenoso central 19 x 8 | ARGON MEDICAL | UN | 10,000 | 0,0000 | 67,5000 | 675,00 | Venceu |
| 25 | 01-36-0278 | Cateter intravenoso central 22 x 8 | ARGON MEDICAL | UN | 10,000 | 0,0000 | 67,5000 | 675,00 | Venceu |
| 50 | 01-36-0306 | Esparadrapo rolo 2,5 cm x 4,5 m | MISSNER | UN | 144,000 | 0,0000 | 2,5200 | 362,88 | Venceu |
| 88 | 01-36-0426 | LAMINA DE BISTURI N º20 CX COM 100 | STERILANCE | CX | 10,000 | 0,0000 | 23,0000 | 230,00 | Venceu |
| 89 | 01-36-0160 | Lâmina de bisturi nº 11 cx com 100 | WILTEX | CX | 5,000 | 0,0000 | 24,0000 | 120,00 | Venceu |
| 90 | 01-36-0162 | Lâmina de bisturi nº 21 cx com 100 | WILTEX | CX | 10,000 | 0,0000 | 24,0000 | 240,00 | Venceu |
| 91 | 01-36-0427 | LAMINA DE BISTURI N º22 CX COM 100 | WILTEX | CX | 5,000 | 0,0000 | 24,0000 | 120,00 | Venceu |
| 97 | 01-36-0247 | Tela de marlex cirurgica 15 x 20 | VENKURI | UN | 5,000 | 0,0000 | 67,8800 | 339,40 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 219,000 | | | 4.112,28 | |
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2917 - COMERCIAL DE EQUIP. MED. HOSP. SERRA DAS ARARAS LT</div></div> | | | | | | | | | |
| 11 | 01-36-0114 | Aparelho de tricotomia | BIC | UN | 100,000 | 0,0000 | 0,7500 | 75,00 | Venceu |
| 14 | 01-36-0490 | ATADURA CREPOM 30CM 13FIOS/CM2, 100% ALGODÃO, PACOTE C/12 UNIDADES | ERIMAX | PCT | 80,000 | 0,0000 | 15,2000 | 1.216,00 | Venceu |
| 16 | 01-36-0491 | BALÃO DE BORRACHA, 2L, PARA ANESTESIA | UNITEC | UN | 5,000 | 0,0000 | 50,0000 | 250,00 | Venceu |
| 17 | 01-36-0492 | BALÃO DE BORRACHA, 1L, PARA ANESTESIA | UNITEC | UN | 5,000 | 0,0000 | 45,0000 | 225,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2917 - COMERCIAL DE EQUIP. MED. HOSP. SERRA DAS ARARAS LT</div></div> | | | | | | | | | |
| 18 | 01-36-0493 | BALÃO DE BORRACHA,3L, PARA ANESTESIA | UNITEC | UN | 5,000 | 0,0000 | 58,7000 | 293,50 | Venceu |
| 46 | 01-36-0302 | Equipo microgotas | LABORIMPORT | UN | 100,000 | 0,0000 | 1,4000 | 140,00 | Venceu |
| 68 | 01-36-0422 | FIXADOR PARA CÂNULA E TUBOS PVC, ADULTO, COM VELCRO | DEJAMARO | UN | 50,000 | 0,0000 | 6,3000 | 315,00 | Venceu |
| 71 | 01-36-0509 | FIO ALGODÃO 0 S/A C/ 24 envelopes | TECHNOFIO | CX | 6,000 | 0,0000 | 34,1000 | 204,60 | Venceu |
| 92 | 01-36-0230 | Sonda laringea tipo mascara nº 1,0 | MD | UN | 6,000 | 0,0000 | 56,0000 | 336,00 | Venceu |
| 93 | 01-36-0231 | Sonda laringea tipo mascara nº 2,0 | MD | UN | 6,000 | 0,0000 | 56,0000 | 336,00 | Venceu |
| 94 | 01-36-0232 | Sonda laringea tipo mascara nº 2,5 | MD | UN | 6,000 | 0,0000 | 56,0000 | 336,00 | Venceu |
| 95 | 01-36-0233 | Sonda laringea tipo mascara nº 4,0 | MD | UN | 6,000 | 0,0000 | 56,0000 | 336,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 375,000 | | | 4.063,10 | |

| | | | | | | | | | |
|--|------------|--|-----------|------|------------|--------|--------|-----------|--------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div> | | | | | | | | | |
| 1 | 01-36-0483 | ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 100 UND | THEOTO | PCT | 200,000 | 0,0000 | 3,1800 | 636,00 | Venceu |
| 2 | 01-36-0484 | AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/ 100 UND | SR | CX | 500,000 | 0,0000 | 5,9200 | 2.960,00 | Venceu |
| 3 | 01-36-0485 | AGULHA DESCARTAVEL 25X0,7 CX C/ 100 UND | SR | CX | 500,000 | 0,0000 | 5,9200 | 2.960,00 | Venceu |
| 4 | 01-36-0486 | AGULHA DESCARTAVEL 25X0,8 CX C/ 100 UND | SR | CX | 500,000 | 0,0000 | 5,9200 | 2.960,00 | Venceu |
| 5 | 01-36-0267 | Agulha raqui 25 g | PROCARE | UN | 100,000 | 0,0000 | 4,2400 | 424,00 | Venceu |
| 6 | 01-36-0121 | Agulha Raqui 27G | PROCARE | UN | 100,000 | 0,0000 | 4,7900 | 479,00 | Venceu |
| 7 | 01-36-0487 | ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO, 500G | NEVOA | ROLO | 300,000 | 0,0000 | 9,7500 | 2.925,00 | Venceu |
| 8 | 01-36-0268 | Algodão ortopedico 10 cm c/12 | POLAR FIX | PCT | 50,000 | 0,0000 | 4,4000 | 220,00 | Venceu |
| 9 | 01-36-0488 | ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM C/12 UNIDADES | POLAR FIX | PCT | 40,000 | 0,0000 | 6,4000 | 256,00 | Venceu |
| 10 | 01-36-0269 | Algodão ortopedico 20 cm c/12 | POLAR FIX | PCT | 100,000 | 0,0000 | 8,8000 | 880,00 | Venceu |
| 13 | 01-36-0489 | ATADURA CREPOM 10CM 13FIOS/CM2, 100% ALGODÃO, PACOTE C/12 UNIDADES | MB TEXTIL | PCT | 11.500,000 | 0,0000 | 3,6400 | 41.860,00 | Venceu |
| 20 | 01-36-0274 | Cateter de oxigênio tipo olhos | MEDSONDA | UN | 600,000 | 0,0000 | 0,9300 | 558,00 | Venceu |
| 27 | 01-36-0280 | Cateter intravenoso periferico nº 16 (gelco) | POLYMED | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 0,6200 | 620,00 | Venceu |
| 28 | 01-36-0284 | Cateter intravenoso periferico nº 18 (gelco) | HEALCATH | UN | 2.000,000 | 0,0000 | 0,6400 | 1.280,00 | Venceu |
| 29 | 01-36-0118 | Cateter intravenoso periferico Nº 20 (gelco) | HEALCATH | UN | 5.000,000 | 0,0000 | 0,6600 | 3.300,00 | Venceu |
| 30 | 01-36-0119 | Cateter intravenoso periferico Nº 22 (gelco) | HEALCATH | UN | 5.000,000 | 0,0000 | 0,6200 | 3.100,00 | Venceu |
| 31 | 01-36-0120 | Cateter intravenoso periferico Nº 24 (gelco) | HEALCATH | UN | 5.000,000 | 0,0000 | 0,6900 | 3.450,00 | Venceu |
| 32 | 01-36-0414 | CLOREXIDINA À 2%, SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS, CONJUNTO ESCOVA-ESPONJA | VICPHARMA | UN | 4.000,000 | 0,0000 | 2,3000 | 9.200,00 | Venceu |
| 33 | 01-36-0287 | Coletor de urina sistema aberto 1200 ml | MEDSONDA | UN | 200,000 | 0,0000 | 2,8500 | 570,00 | Venceu |
| 34 | 01-36-0286 | Coletor de urina sistema fechado 2000 ml | WILTEX | UN | 600,000 | 0,0000 | 2,8400 | 1.704,00 | Venceu |
| 35 | 01-36-0322 | Coletor de material perfurocortante 13 lt | ASTROBOX | UN | 800,000 | 0,0000 | 3,6800 | 2.944,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div> | | | | | | | | | |
| 36 | 01-36-0289 | Compressa de campo operatorio 45 x 50 cm pct com 50 | TEXMED | PCT | 50,000 | 0,0000 | 40,0800 | 2.004,00 | Venceu |
| 37 | 01-36-0290 | Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm pacote com 500 | MEDIPLUS | PCT | 450,000 | 0,0000 | 7,4900 | 3.370,50 | Venceu |
| 42 | 01-36-0113 | Eletrodo descartavel c/ gel adulto e infantil | MAXICOR | UN | 3.000,000 | 0,0000 | 0,2600 | 780,00 | Venceu |
| 43 | 01-36-0299 | Equipo bureta p/ administração de medicamentos | SOLIDOR | UN | 200,000 | 0,0000 | 3,5500 | 710,00 | Venceu |
| 44 | 01-36-0300 | Equipo duas vias/ polifix | INFUSÃO | UN | 5.000,000 | 0,0000 | 0,6500 | 3.250,00 | Venceu |
| 45 | 01-36-0497 | EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL | DESCARPACK | UN | 10.000,000 | 0,0000 | 0,8700 | 8.700,00 | Venceu |
| 48 | 01-36-0304 | Equipo p/ transfusão de sangue | LAMEDID | UN | 500,000 | 0,0000 | 3,0300 | 1.515,00 | Venceu |
| 49 | 01-36-0174 | Esparadrapo - Rolo 10 cm x 4,5 | MISSNER | UN | 2.430,000 | 0,0000 | 5,9700 | 14.507,10 | Venceu |
| 51 | 01-36-0498 | FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 0 C/A 1/2 CAIXA COM 36 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 216,0000 | 1.296,00 | Venceu |
| 52 | 01-36-0499 | FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 1.0 C/A 1/2 CAIXA COM 36 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 208,0000 | 1.248,00 | Venceu |
| 53 | 01-36-0500 | FIO ALGODÃO Nº 0 C/A 3/8 CAIXA COM 24 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 41,1900 | 247,14 | Venceu |
| 54 | 01-36-0501 | FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/A 1/2 circ. 40mm, 75cm caixa c/ 24 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 89,2900 | 535,74 | Venceu |
| 55 | 01-36-0502 | FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/A 3/8 30mm, 75cm caixa com 24 | SHALON | CX | 10,000 | 0,0000 | 89,2900 | 892,90 | Venceu |
| 56 | 01-36-0357 | FIO CATGUT CROMADO Nº 1.0 C/A 3/8 CX C/ 24 UNID | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 93,5000 | 561,00 | Venceu |
| 57 | 01-36-0503 | FIO CATGUT CROMADO Nº 3.0 C/A 1/2 40mm, 75cm caixa com 24 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 89,2900 | 535,74 | Venceu |
| 58 | 01-36-0504 | FIO CATGUT SIMPLES Nº 5.0 C/A 3/8 15mm, 75cm caixa com 24 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 97,5000 | 585,00 | Venceu |
| 59 | 01-36-0505 | FIO CATGUT SIMPLES Nº 5.0 C/A 3/8 30mm, 75cm caixa com 24 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 97,5000 | 585,00 | Venceu |
| 60 | 01-36-0506 | FIO LINHO Nº 0 C/A 3/8 30mm, 75cm caixa com 24 | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 51,0000 | 306,00 | Venceu |
| 61 | 01-36-0146 | Fio nylon nº 0 c/a 3/8 cx c/24 unid | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 28,3000 | 169,80 | Venceu |
| 62 | 01-36-0147 | Fio nylon nº 2.0 c/a 3/8 c/ 24 unid | SHALON | CX | 10,000 | 0,0000 | 28,3000 | 283,00 | Venceu |
| 63 | 01-36-0148 | Fio nylon nº 3.0 c/a 3/8 c/ 24 unid | SHALON | CX | 20,000 | 0,0000 | 28,3000 | 566,00 | Venceu |
| 64 | 01-36-0149 | Fio nylon nº 4.0 c/a 3/8 c/ 24 unid | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 28,3000 | 169,80 | Venceu |
| 65 | 01-36-0507 | FIO NYLON Nº 5.0 C/A 3/8 1,95cm, 45cm C/ 24 UNID | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 28,3000 | 169,80 | Venceu |
| 66 | 01-36-0508 | FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M | CIEX | ROLO | 600,000 | 0,0000 | 2,8500 | 1.710,00 | Venceu |
| 67 | 01-36-0323 | Fita autoclave 19 mm x 30 m rolo | CIEX | ROLO | 100,000 | 0,0000 | 3,0600 | 306,00 | Venceu |
| 70 | 01-36-0296 | Dreno p/ sucção | WILTEX | UN | 20,000 | 0,0000 | 19,3400 | 386,80 | Venceu |
| 72 | 01-36-0510 | FIO ALGODÃO Nº 2.0 C/A 3/8 circ. 30mm, 45cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 39,5000 | 237,00 | Venceu |
| 73 | 01-36-0511 | FIO ALGODÃO Nº 4.0 C/A 1/2 circ. 25mm, 45cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 39,5000 | 237,00 | Venceu |
| 74 | 01-36-0512 | FIO ALGODÃO Nº 3.0 C/A 3/8 circ. 30 mm, 45cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 39,5000 | 237,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div> | | | | | | | | | |
| 75 | 01-36-0513 | FIO CATGUT CROMADO Nº 4.0 C/A 1/2 40mm, 75cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 94,0000 | 564,00 | Venceu |
| 76 | 01-36-0514 | FIO CATGUT CROMADO Nº 5.0 C/A 3/8 c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 94,5000 | 567,00 | Venceu |
| 77 | 01-36-0515 | FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/A 1/2 40mm, 75cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 94,0000 | 564,00 | Venceu |
| 78 | 01-36-0516 | FIO CATGUT SIMPLES Nº 1 C/A 1/2 40mm, 45cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 94,0000 | 564,00 | Venceu |
| 79 | 01-36-0517 | FIO CATGUT SIMPLES Nº 2.0 C/A 3/8 30mm, 75cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 94,0000 | 564,00 | Venceu |
| 80 | 01-36-0518 | FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 3/8 30mm, 75 cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 94,0000 | 564,00 | Venceu |
| 81 | 01-36-0519 | FIO CATGUT SIMPLES Nº 4.0 C/A 3/8 30mm, 75cm c/ 24 envelopes | SHALON | CX | 6,000 | 0,0000 | 94,0000 | 564,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 60.612,000 | | | 133.338,32 | |
| <div><div>Nr. do Processo: 5399/2018</div><div>Licitação: 10/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4786 - DIRECTA MED MATERIAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTD</div></div> | | | | | | | | | |
| 26 | 01-36-0496 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 (GELCO) | DESCARPACK | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 0,6800 | 680,00 | Venceu |
| 38 | 01-36-0458 | Compressa de gaze estéril 7,5x7,5 pacote com 10 und | AMERICA | UN | 150.800,000 | 0,0000 | 0,4300 | 64.844,00 | Venceu |
| 86 | 01-36-0524 | FIO SEDA 0 C/A 3/8 30mm, 70cm c/ 24 envelopes | DONATI | CX | 6,000 | 0,0000 | 41,1200 | 246,72 | Venceu |
| 87 | 01-36-0525 | FIO SEDA 4.0 C/A 1/2 17mm, 45cm c/ 24 envelopes | DONATI | CX | 6,000 | 0,0000 | 39,1000 | 234,60 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 151.812,000 | | | 66.005,32 | |

São José do Vale do Rio Preto, 1 de Abril de 2019.